
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 180/MR/TÚ/2023

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Zajištění technického dozoru stavebníka na stavbu: III/212 a III/212 15 Modernizace křižovatky
Libavské Údolí“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000960“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Zajištění technického dozoru
stavebníka na stavbu: III/212 a III/212 15 Modernizace křižovatky Libavské Údolí" rozhodl na základě
provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: Petr Hudlický
Sídlo: Stavbařů 1369/1

35002 Cheb
IČO: 67102069
Datum a čas doručení nabídky: 21.11.2023 08:13
Nabídková cena: 197 000,00 Kč (není plátce DPH)

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: David Koryta
Sídlo: Nádražní 288

36225 Nová Role
IČO: 06780300
Datum a čas doručení nabídky: 20.11.2023 10:00
Nabídková cena: 332 000,00 Kč (není plátce DPH)

Pořadí nabídky: 3

1 /3

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



Pořadové číslo nabídky: 3
Název: DOZOR inženýring s.r.o.
Sídlo: Koterovská 574/177

32600 Plzeň
IČO: 07870213
Datum a čas doručení nabídky: 20.11.2023 19:46
Nabídková cena: 356 950,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: DS engineering PLUS, a.s.
Sídlo: K Hájům 946/10

15500 Praha
IČO: 27955834
Datum a čas doručení nabídky: 06.11.2023 18:47
Nabídková cena: 367 840,00 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější
nabídku na plnění veřejné zakázky "Zajištění technického dozoru stavebníka na stavbu: III/212 a III/212
15 Modernizace křižovatky Libavské Údolí":

Název: Petr Hudlický
Sídlo: Stavbařů 1369/1

35002 Cheb
IČO: 67102069
Nabídková cena: 197 000,00 Kč (není plátce DPH)

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST
- dle §74 zákona, doklady prokazující základní způsobilost musí splňovat požadované kritérium
způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců před dnem zahájení zadávacího řízení = prokázána Čestným
prohlášením ze dne 21.11.2023

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST
a) výpis z obchodního rejstříku je-li dodavatel v rejstříku zapsán = dodavatel není v obchodním rejstříku
zapsán
b) osvědčení o autorizaci jedné osoby, která bude zabezpečovat vybranou činnost ve výstavbě a to v
oboru „dopravní stavby" nebo „dopravní stavby, specializace nekolejová doprava" = osvědčení o autorizaci
doloženo na jméno Petr Hudlický, který je autorizovaným stavitelem v oboru „dopravní stavby, specializace
nekolejová doprava"

2 /3

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



- prohlášení, že je autorizovaná osoba způsobilá vykonávat funkci technického dozoru stavebníka a že
se jedná o kmenového zaměstnance nebo má tato osoba uzavřenou smlouvu o budoucí spolupráci = Petr
Hudlický vystupuje sám na sebe jako podnikající fyzická osoba

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 21.11.2023

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

3 /3

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



"Qajské spréva a lllclriba silnic
Karlovarského krafe. p.o.

Nézev Krajské spréva a Udriba silnic
zadavatele: Kariovarského kraje, pfispévkové

organizace
Sidlo: Chebské 282

35601 Sokolov
|¢o= 70947023
c. 1.: 180lMR!TUi2023

Zpréva 0 hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

,,Zaji§téni technického dozoru stavebnika na stavbu: ll|.~'212 a ||l!212 15 Modernizace kfiiovatky
Libavské Udoli"
identifikétor zakézky (systémové fiisio \/Z): ,,P23V00000960“

Na hodnoceni nabidek se podileli nésledujici élenové komise a néhradnfci élenfi komise I fyzické osobyz

Jméno a pfijmeni Podpis
Ing. Petr St'0v|'c':ek
Rostisiav Kadlec
lng. lvana Pitrmocové

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenych nabidek
Seznam dodavatelil, jejichi nabidky byly pfedmétem hodnoceni, je uveden v nésledujici tabulce.

Pofadové ‘
éislo Nézev Sidlo ICO
nabidky .

1. DS engineering PLUS, a.s. "1<5:gj0i";‘rg::"1° 27955834
. Nédraini 2882. Dav|d Kowta ‘S6225 Nova Role 06780300

.3. . DOZOR inienyring s.r.0. ‘K0terOvSké.5-NM T7
32600 Pizen :0?87O213 |

. . Stavbaffl 136931 '4. Petr Hudhcky 35002 Cheb 67102069

Popis zpfisobu hodnoceni nabidek s odflvodnénim
Nabidkv b 1'»-"hodnocerwcie "e i:"' e-<-3":-"". axe aktv-.-'iw. some r1e'r".E2é|' r".ab'-:i.i<0vé can. . - . . . I 3



rKrajské sprélva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.

Popis hodnoceni jednotlivjrch nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii

V3’/sledek hodnoceni nabidek

Pofadi Poiadové ‘
nabidky ggsgdky Nézev iCelkov5'r poéet boclil Nabidkové cena

1. 4. Petr Hudlicky? 100,000 19? 000,00 K6 (neni
plétce DPH)

i
‘2. 2. David Koryta i59,33? 332 000,00 Kc": (neni

plétce DPH)
3. is. DOZOR in2en3'/ring s.r.0. 55,190 356 950,00 Kt”; V6. DPH

DS engineering PLUS,
a.s..4. ‘i. 53,556 367 840,00 K6 vé. DPH

Sloieni komise

Jméno a pfijmeni
lng. Petr St'0vic':ek
Rostislav Kadlec

Podpis

lng. lvana Pitrmocové

V Sokolové dne 21.11.2023
rmlng. Petr §t‘ov|cek, technicky néméstek, v.r.

.
— 


		2023-11-22T09:59:04+0100
	Ing. Jiří Šlachta




